
     

 

                    Loro Ciuffenna, 13/12/2022 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’assenza della docente BOTTA ELENA insegnante a tempo indeterminato su posto comune 

scuola primaria, dal 12/12/2022 al 10/01/2023; 

RITENUTO indispensabile procedere all’affidamento dell’incarico di una supplenza temporanea su 

posto comune Scuola Primaria di Loro Ciuffenna; 

CONSIDERATO l’esaurimento delle graduatorie d’istituto e delle viciniori; 

VALUTATE le messe a disposizione ricevute sulla base dell’esame del curriculum e del criterio di 

viciniorità; 

CONSIDERATO che dalle telefonate effettuate per trovare il/la supplente, il Sig. BARTOLINI 

LORENZO nato a Montevarchi (AR) il 14/05/2000 e residente a Terranuova Bracciolini (AR) Via Arno 

n. 16 si è resa disponibile ad accettare l’incarico delle 24 ore di posto comune alla Scuola Primaria 

di Loro Ciuffenna dal 13/12/2022 al 23/12/2022 

DETERMINA 

di procedere alla stipula di un contratto al Sig. BARTOLINI LORENZO in qualità di docente a tempo 

determinato dal 13/12/2022 al 23/12/2022 per un posto COMUNE per 24 ore settimanali di lezione 

presso la Scuola Primaria di Loro Ciuffenna dove dovrà presentarsi per l’assunzione in servizio in 

data 13/12/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Paolo Paradiso 
       (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

      e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n.39/93) 

 

 

ARIC826005 - A025BDD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004513 - 13/12/2022 - VII - E


